
Sporządziła: Elżbieta Wawiórka 
Sprawdziła: Marta Ruszczyk 
Data: 09.08.2023 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Ełk 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXX/255/08 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. Nr 54, poz. 1105 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie z gminnego zasobu nieruchomości pomieszczenie w budynku 
gospodarczym o powierzchni użytkowej 7,28 m2, położonym przy budynku socjalnym Mostołty 11, na działce o nr 
geod. 53/2, obr. Mostołty, gm. Ełk z przeznaczeniem na skład opału. 
 
§ 2.  
1.  Podać do publicznej wiadomości wykaz określający warunki oddania w użyczenie nieruchomość, o której mowa 
w § 1. 
2.  Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 



Sporządziła: Elżbieta Wawiórka 
Sprawdziła: Marta Ruszczyk 
Data: 09.08.2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia Wójta Gminy Ełk nr 121/2023  

z dnia 16.08.2023 r. 

  
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
 

przeznaczonej do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym położonej w obrębie Mostołty, gm. Ełk 
 

Lp. 

 
Oznaczenie nieruchomości: 

numer działki, obręb 

Powierzchnia 
pomieszczenia 

m2 
Przedmiot najmu 

Przeznaczenie nieruchomości/ 
sposób jej zagospodarowania 

 
Okres użyczenia 

Nr KW Nr działki 

1 2 3 4 5 6 7 

1. OL1E/00013231/5 dz. 53/2 7,28  

Pomieszczenie w budynku 
gospodarczym, położonym przy 

budynku socjalnym pod adresem 
Mostołty 11, na działce o nr geod. 

53/2, obr. Mostołty, gm. Ełk, 
będącym własnością Gminy Ełk   

skład opału do 3 lat 

 
 
 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 


